
本社移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は下記のとおり本社を移転することとなりました 

あわせて グループ会社の 株式会社五冷サービス 株式会社五冷メンテナンスに   

つきましても同住所へ移転いたします 

これを機に 役職員一同さらに専心努力いたす所存でございますので 何卒倍旧   

のお引き立てを賜りますよう お願い申し上げます 

 

令和 8 年２月吉日 

五十嵐冷蔵株式会社 

代表取締役社長 五十嵐 隆晴 

記 

【移転先】 

〒108-8550 東京都港区芝浦二丁目 11 番 5 号 五十嵐ビルディング 

電話番号：03-3451-1111（代表） FAX 番号：03-3451-1114（代表） 

※電話番号・FAX 番号ともに変更はございません 

※芝浦物流センター倉庫・事務所の移転はございません 

※五冷サービス 五冷メンテナンスの郵便番号は〒108-0023 より変更ございません 

 

【営業開始日】 

令和 8 年 3 月 9 日（月） 

※誠に勝手ながら祝花等のお心遣いは謹んで辞退申し上げます 

 

【交通のご案内】 

JR 山手線・京浜東北線： 

田町駅 芝浦口(東口)より徒歩 8 分 

 

都営浅草線・都営三田線： 

三田駅 A4 出口より徒歩 10 分 

 

ゆりかもめ： 

芝浦ふ頭駅より徒歩 10 分 


